» emendabitur , et debent convenire apud Pontem
r> de Cesse.

8. » Omnes verô isti dictatores juraverunt pro
» utraque parte rectè judicare , et utrique parti jus-

»tas emendas facere. Cornes verô Marchis pro
»se et suis.

9. »Joannes marescallus Francis, Thomas de
«Blavio, Hugo de Baucajo, Drocoafe Moi, Her-
»veus de Busancy , et Petrus Bermundi, milites,

«pro Rege Francis et Regina matre sua jurave-

»runt dictam treugam usque ad dictum terminum
» firmiter observandam. Et nos Richardus Cornes
»pro nobis et nostris, Savariais de Malo-leone ,

»WUIelmus de Bresses , Wiilehnus de Tattehot ,

»Walterus de Alemania, Willelmus Mengot , H.
»de Vivione, Girardus de Blavia, Colonio [ Ni-
»coIaus] de Molis, Willelmus de Valentia, Gal-
» terus de Pontibus, et Hugo de Alemania, jura-

» verunt ex parte nostra dictam treugam usque ad
» dictum terminum firmiter observandam.

» Actum anno gratis mccxxvii. Sigillum Ri-
» chardi fratris Régis Anglis, ComitrsPictavensis. »

Eas inducias non solùm ratas habuit Rex Hen-
ricus, sed eas à die festo Sancti Joannis in unius
anni spatium statuit duraturas , literis à T. Rymer
recitatis t. 1, pag. 101, cum hac clausula , Teste
meipso apud Westmonsterium , 19 diejulii.

EX
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EX BREVI CHRONICO TURONENSI,

A CHRISTO NATO AD ANNUM MCCXXIV (a).

Anno mclxxx, Ludovicus Rex Francise obit, cui Phiiippus filiua ejus succedit.

mclxxxi , Henricus Cornes Campaniae obit.

mclxxx 11 , Manuel (b) Graecorum Imperator obit, cujus imperium Andronicus

arripuit.

mclxxxiii , Henricus Rex Angliae junior moritur.

mclxxxiv , communia burgensium Castri-novi abjufatur (c).

B mclxxxv, Tursac Graecorum imperium arripuit, Andronico interfecto.

mclxxxvii , Jérusalem et Crux sancta à Turcis capitur. Ludovicus Rex nascitUr.

mclxxxviii, Turonibus crematur igne domus Heliae cantoris.

mclxxxix, Henricus Rex Angliae obit, cui Richardus filius successif.

mcxc, PhiiippusRex Francise et RichardusRex Angliae, cruce-signati, iterarripiunt.

mcxci , Henricus imperat annis vu , mensibus v. Accon à Francis capitur.

mcxciii, Richardus Rex Angliae à Duce Austriae in reditu peregrinationis capitur.

mcxciv, Richardus Rex liberatur, et canonicos beati Martini exiliat.

mcxcv , vehemens famés fuit.

mcxcvii, secunda ordinatio canonicorum fît in ecclesia beati Martini.

mcxcviii, Phiiippus imperat annis xi. Magister Fulco crucem praedicat.

mcxcix , Richardus Rex Angliae moritur, cui Johannes frater successit. Francia